

Pachet consumabile si papetarie

I.D.: 81442251

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 24.04.23 | Coduri CPV | 30192700-8 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 10.360,68 RON - 10.360,68 RON

Descriere: PACHET PRODUSE UM CANTITATE PRET UNITAR PRET TOTAL 1 Agrafe metal 25 mm cutie 10 2,22 22,20 2 Agrafe metal 50 mm cutie 2 4,58 9,16 3 Ascuțitori buc 11 0,92 10,12 4 Bandă dublă adezivă BUC 2 11,46 22,92 5 Biblioraft albastru 5 cm buc 25 7,64 191,00 6 Biblioraft albastru 7,5 cm buc 60 7,64 458,40 7 Biblioraft rosu 5 cm buc 25 7,64 191,00 8 Biblioraft rosu 7,5 cm buc 60 7,64 458,40 9 Bolduri / Ace cu gamalie cutie 5 2,06 10,30 10 Caiet dictando A4 buc 5 8,02 40,10 11 Calculator de birou buc 1 20,63 20,63 12 Capsator nr.10 buc 2 21,39 42,78 13 Capsator tip cleste 50 de coli buc 1 175,71 175,71 14 Capse 24/6 cutie 10 1,15 11,50 15 Capse P2-10 cutie 10 0,92 9,20 16 Corector pix buc 53 4,58 242,74 17 Creion buc 30 1,11 33,30 18 Creion Metalic 0,5 mm buc 1 11,61 11,61 19 Creion Metalic 0,7mm buc 4 11,61 46,44 20 Decapsator buc 2 4,74 9,48 21 Dosar carton cu sina buc 600 0,76 456,00 22 Scoci mare BUC 6 6,11 36,66 23 Dosar carton incopciat buc 700 0,92 644,00 24 Dosar carton mapa buc 50 0,84 42,00 25 Dosare plastic cu sina si gauri - diverse culori buc 500 0,69 345,00 26 Foarfecă buc 1 5,81 5,81 27 Folie document set 7 11,46 80,22 28 Hartie COPIATOR A3 top 5 35,5 177,50 29 Hartie COPIATOR A4 top 200 17,38 3476,00 30 HÂRTIE COLORATA A4 verde top 1 38,2 38,20 31 Indigo BUC 1 40,49 40,49 32 Lipici solid buc 20 8,02 160,40 33 Marcker permanent albastru buc 6 4,43 26,58 34 Marcker permanent negru buc 12 4,43 53,16 35 Marcker permanent rosu buc 6 5,97 35,82 etc
